

HENNING SAABYE BYGGERÅDGIVNING ApS

CVR-nr.: 36416335

Skovvænget 18
8680 Ry

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2022

Henning Saabye-Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENNING SAABYE BYGGERÅDGIVNING ApS
Skovvænget18
8680Ry

CVR-nr: 36416335
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed med byggetilsyn samt rådgivning, samt eje anparter eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 201.957 mod 253.570 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.521 mod -125.802 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Kapitalejeren står inde for likviditeten i selskabet. Kapitalen forventes genetableret gennem de kommende års drift. Der er flere igangværende forhandlinger, som skulle lede til en øget aktivitet i 2021/22. Der forventes et fornuftigt overskud for 2021/22.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		201.957	253.570
Personaleomkostninger		-312.000	-358.066
Lønninger			-358.066
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-15.724
Resultat af ordinær primær drift		-110.043	-120.220
Øvrige finansielle omkostninger		-2.478	-5.582
Ordinært resultat før skat		-112.521	-125.802
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-112.521	-125.802
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-112.521	-125.802
I alt		-112.521	-125.802

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		4.000	2.000
Andre tilgodehavender		20.144	15.111
Periodeafgrænsningsposter		0	39.417
Tilgodehavender i alt		24.144	56.528
Likvide beholdninger		54.627	0
Omsætningsaktiver i alt		78.771	56.528
AKTIVER I ALT		78.771	56.528

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-319.745	-207.224
Egenkapital i alt		-269.745	-157.224
Gæld til banker		0	21.646
Modtagne forudbetalinger fra kunder		100.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		243.842	123.094
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		174	64.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		348.516	213.752
Gældsforpligtelser i alt		348.516	213.752
PASSIVER I ALT		78.771	56.528

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret